
  Datová architektura je, když…
 Co dělá datový architekt a proč
je jeho práce nezbytná.

!  Rezervace prosím posílejte do 6. 10. 2017 na adresu: marketing@profi nit.eu

Kdy: Úterý 17. října 2017 od 8:30
Kde: Profi nit, Tychonova 2, Praha 6 (v sídle společnosti)

08:30 - 09:00  Registrace, co� ee & networking

09:00 - 09:05  Přivítání, úvodní slovo

09:05 - 09:50  Role datové architektury a její začlenění v organizační struktuře společnosti

  ›  Co je i není datová architektura. 

 ›  Vazby enterprise a datové architektury. 

 ›   Kam by měl směřovat vývoj role datového architekta (od hašení požárů
k požární prevenci).

09:50 - 10:10  Přestávka

10:10 - 11:15  Přínosy datové architektury. Případové studie a zkušenosti z našich projektů 
v bankovnictví, telekomunikacích a pojišťovnictví

  ›   Kdy existence datové architektury zachránila projekt a kdy by se na projektu 
velmi hodila. 

 ›  Jak začít od lesa: technika Data Landscape Mapping a další triky. 

 ›   Jak vytvořit a udržovat Logický datový model, metadata a další komponenty 
datové architektury.

11:15 - 11:45  Diskuse u kávy

Data jsou v čím dál větší míře základními stavebními prvky každé moderní organizace – od 
malého e-shopu až po velké globální obchodní společnosti. Stejně jako se všechny stavby 
budují podle plánů vytvořených architektem, tak pro datově orientované organizace je 
nezbytná dobře rozmyšlená a řízená datová architektura.

Dovolujeme si Vás pozvat na naši odbornou snídani, kde se podělíme o náš pohled na datovou
architekturu, společně si vyjasníme důležité pojmy a zodpovíme na otázky, co by měl dělat 
datový architekt. A rozhodně nebudou chybět příklady z našich projektů.

Pracovní
snídaně

Telefon
+ 420 224 316 016

Web
www.profi nit.eu

Twitter
twitter.com/Profi nit_EU

LinkedIn
linkedin.com/company/profi nit

Petr Hájek
Senior Advisor,
Information Management, 
Profi nit

Ondřej Zýka
Senior Consultant,
Information Management, 
Profi nit

Klára Janovská
Experienced Consultant, 
Enterprise Information 
Architect, Profi nit

N
Á

S
K

O
K

 D
ÍK

Y
 Z

N
A

L
O

S
T

E
M


